
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Lenta Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

CITTA’ DI CHERASCO 
PROVINCIA DI  CUNEO 

 

 

Servizio Ecologia ed Eventi 
 

DETERMINAZIONE  
 

REPERTORIO GENERALE N. 797  DEL 30/12/2019 
 
 

      Repertorio Servizio Determina N. 80 

OGGETTO: SOCIETA' SPORTIVA A.S.D. RORETESE 1975 - GESTIONE IMPIANTO 
SPORTIVO "MARIO CIRAVEGNA" - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ACCONTO 
STAGIONE SPORTIVA 2019/2020           

 
L’anno duemiladiciannove del mese di dicembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

Il  Responsabile del Servizio Ecologia ed Eventi 

 

 Visto il Decreto Sindacale, con il quale ai sensi dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000 è stata 
affidata allo scrivente la responsabilità del servizio Ufficio Ecologia ed eventi; 
 

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 52, adottata in data 20/12/2018, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario; 
 

 Vista la delibera di Giunta Comunale n. 250,  adottata in data 20/12/2018, con  la 
quale, è stato approvato, il piano esecutivo di gestione (P.E.G.), per il corrente 
esercizio finanziario; 

 
 Visto lo Statuto Comunale; 

 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

Premesso, 

 

     Premesso, 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 235 del 17/12/2019,  con la quale si 
concedeva in uso e gestione alla Società Sportiva A.S.D. RORETESE 1975 con sede in 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Lenta Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Cherasco – Fraz. Roreto – Via Malabaila n.4, l’impianto sportivo sito in Roreto di 
Cherasco denominato “CAMPO SPORTIVO MARIO CIRAVEGNA”, approvando 
contestualmente l’apposito schema di convenzione da sottoscrivere; 

PRESO ATTO che con la medesima deliberazione si disciplinava il rapporto con la 
sopraccitata Società mediante l’approvazione di convenzione che prevede, tra l’altro, la 
durata triennale della gestione dell’impianto sportivo ed un rimborso per le spese 
gestionali che la Società dovrà sostenere, quantificato in euro =31.000,00=, da erogare 
da parte del Comune di Cherasco con le cadenze temporali sotto indicate: 

- Prima rata – pari ad €. 13.000,00 al 30 Novembre; 

- Seconda rata – pari ad €. 13.000,00 al 30 Aprile; 

- Terza rata – pari ad €. 5.000,00 al 30 Giugno; 

VISTO che la Società A.S.D. RORETESE 1975 ha richiesto, a titolo di  acconto per 
la stagione sportiva 2019/2020, il versamento della prima rata quantificato in 
€.=13.000,00=, per poter procedere al pagamento delle utenze (luce e gas); 

 
RITENUTO OPPORTUNO procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
1) DI LIQUIDARE alla SOCIETA’ SPORTIVA A.S.D. RORETESE 1975, con sede in 

Cherasco – Fraz. Roreto – Via Malabaila n.4, per i motivi indicati in premessa, la 

somma di € 13.000,00, a titolo di acconto del contributo inerente la stagione sportiva 

2019/2020, finalizzato al pagamento di utenze (luce e gas), mediante bonifico 

bancario alle seguenti coordinate: 

 
Banca: CREDITO COOPERATIVO DI CHERASCO  

Codice IBAN: IT33U 08487 46200 000010106807 
 
Intestato a: A.S.D. RORETESE 1975 

 
2) DI IMPEGNARE la somma di € 13.000,00 imputandola al cap. 1794.1 del bilancio di 

previsione anno 2019. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to :  NASI dott.ssa Chiara 

 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Lenta Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione  contraddistinta con il numero 80  del 30/12/2019 ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Cherasco, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : TARICCO Cristina 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Cherasco, 05/02/2020 

 
 
Il Funzionario Incaricato 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal 05/02/2020 (N.       Reg. Pubblicazioni). 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to:  PREGLIASCO Sergio 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: NASI DOTT.SSA CHIARA 
 
 

 
 
 


